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Llista de certificats de formació permanent del professorat

Nom i cognoms              

Xavier Fabré Xuclà

Dades de la persona participant
NIF

Dades de les activitats formatives

033947334R

Participació: Assistent                                         

Activitat                      Modalitat                 Durada            Codi / Curs

Revisió del PCC d'educació visual i 
plàstica

Formació per al professorat interí. 
(primària)

Ús metodològic de les pissarres digitals

Jornada tècnica sobre la Linkat 

Seminari de dinamització en Tecnologies 
de l'Aprenentatge i el Coneixement (TAC) 
- Ràdio

Aprendre a viure: aprendre matemàtiques.

Jornada formativa coordinadors TIC 
novells

Activitats esportives. Educació física.

Seminari de Coordinació en tecnologia de 
l'aprenentatge i coneixement

Coordinació en tecnologia de 
l'aprenentatge i coneixement

Grup de treball. Coop d'EFecte (Educació 
Física)

Changing Education Together

Grup de Treball mSchools Edu_Hack: 
Proposta didàctica i pilotatge de la 
implementació

Suport Vital Bàsic als centres docents

Estratègies de càlcul mental i càlcul escrit 

Grup de treball mSchools TOOLBOX

Coordinació en tecnologia de 

2020441202 / 2006-2007

9007110011 / 2007-2008

9001740552 / 2008-2009

B000020552 / 2009-2010

B040151B04 / 2009-2010

B040531B04 / 2011-2012

B00005050B / 2011-2012

B040061B04 / 2012-2013

B040190529 / 2013-2014

B041170529 / 2014-2015

9001020022 / 2014-2015

9001360529 / 2015-2016

9000340529 / 2015-2016

9000040500 / 2015-2016

B040521B04 / 2015-2016

9000010529 / 2015-2016

B040190529 / 2015-2016

Assessorament

Curs semipresencial

Curs telemàtic

Jornada / Jornades

Seminari

Assessorament

Jornada / Jornades

Seminari

Seminari de 
coordinació

Seminari de 
coordinació

Grup de treball

Trobada pedagògica

Grup de treball

Curs semipresencial

Assessorament

Grup de treball

Seminari de 

20 hores

45 hores 
(equivalència en 
hores presencials)

60 hores

6 hores

15 hores

24 hores

4 hores

20 hores

20 hores

20 hores

40 hores

5 hores

60 hores

15 hores

30 hores

30 hores

20 hores

Codi de verificació       

1818077033947334R

1999645033947334R

2229684033947334R

2350050033947334R

2518185033947334R

3351765033947334R

3389438033947334R

3482759033947334R

3802844033947334R

3942767033947334R

3965107033947334R

4135552033947334R

4541526033947334R

4363753033947334R

4404202033947334R

4168642033947334R

4187685033947334R

El Departament d'Ensenyament certifica que, en el seu sistema d'informació d'activitats de formació del 
professorat, hi consten les següents dades relatives a la participació de la persona indicada en una 
activitat de formació permanent.
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Nom i cognoms              

Xavier Fabré Xuclà

Dades de la persona participant
NIF

Dades de les activitats formatives

033947334R

Participació: Assistent                                         

Participació: Formador/a                                      

Participació: Ponència (compartida entre 5)        

Activitat                      

Activitat                      

Activitat                      

Modalitat                 

Modalitat                 

Modalitat                 

Durada            

Durada            

Durada            

Codi / Curs

Codi / Curs

Codi / Curs

Grup de treball: Coop d'EFecte (Educació 
Física) II

EDU_Hack. Jornada de cocreació creativa

Grup de treball: Coop d'EFecte (Educació 
Física) III

Projecte SardaTIC 16-17

Coordinació en tecnologia de 
l'aprenentatge i coneixement

Suport Vital Bàsic als centres educatius

Changing Education Together

Activitats esportives. Educació física.

10è Congrés Internacional d'Activitats 
Físiques Cooperatives

9001090022 / 2015-2016

9001350529 / 2015-2016

9001090022 / 2016-2017

REC2050653 / 2016-2017

B040140529 / 2016-2017

B041281B04 / 2016-2017

9000560529 / 2017-2018

B040041B04 / 2013-2014

9006010012 / 2015-2016

Grup de treball

Jornada / Jornades

Grup de treball

Seminari 
semipresencial

Seminari de 
coordinació

Seminari de 
coordinació

Trobada pedagògica

Seminari de 
coordinació

Jornada / Jornades

40 hores

10 hores

40 hores

30 hores

20 hores

15 hores

5 hores

20 hores

0,5 hores

Codi de verificació       

Codi de verificació       

Codi de verificació       

4186031033947334R

4135299033947334R

4763679033947334R

4877758033947334R

4749430033947334R

4812266033947334R

5041880033947334R

3681043033947334R

4437003033947334R


